
共通男子100m 8月6日 10:20 決　勝

決　勝　15組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+1.8)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 103 緒方　陽也(1) 法政大 10.89 1 1541 佐藤　星空(3) 厚岸真龍中 11.30

2 501 伊藤　大輝(2) 釧路北陽高 11.23 2 1543 福田　海人(3) 厚岸真龍中 11.32

3 106 松尾　和樹(0) 白樺AC 11.30 3 510 小野寺駿太(1) 釧路北陽高 11.59

4 105 島尻　真武(0) 白樺AC 11.30 4 1365 長谷　歩夢(3) 釧路北中 11.65

5 616 木村　世南(3) 標茶高 11.31 5 855 石塚　璃久(1) 釧路江南高 11.85

6 875 萩野　颯太(2) 釧路湖陵高 11.38 6 744 荒木　斗真(1) 釧路明輝高 11.87

7 741 赤川　　翼(2) 釧路明輝高 11.52

3組 (風:+0.3) 4組 (風:+1.5)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1486 戸島　天晴(3) 釧路青陵中 11.77 1 850 山澤　怜苑(2) 釧路江南高 11.85

2 1606 本間　駿汰(3) 釧路鳥取西中 11.90 2 873 塚原　健心(1) 釧路湖陵高 12.20

3 511 水上　蒼空(1) 釧路北陽高 11.97 3 1138 澁谷　純来(3) 富原中 12.37

4 1468 堀内　皇世(2) 浜中茶内中 12.05 3 1145 久保　将春(2) 富原中 12.37

4 502 桶田　英希(2) 釧路北陽高 12.05 5 162 波平　裕貴(0) 釧路地方陸協 12.66

6 876 佐藤渓士郎(2) 釧路湖陵高 12.06 6 1548 上藤　海登(2) 厚岸真龍中 12.75

7 1005 法島　大輔(3) 釧路幣舞中 12.08 7 1627 佐藤　想海(3) 釧路鳥取中 12.98

5組 (風:+0.1) 6組 (風:-0.5)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1611 中田　　翔(2) 釧路鳥取西中 12.31 1 858 宮崎駿太郎(1) 釧路江南高 12.62

2 1605 船木　優汰(3) 釧路鳥取西中 12.41 2 1061 上村清太朗(2) 釧路共栄中 12.95

3 1684 田垣龍之介(2) 釧路鳥取中 12.50 3 1146 小松　頼暉(2) 富原中 13.01

4 1542 大澤　悠河(3) 厚岸真龍中 12.51 4 1467 今野　城輔(2) 浜中茶内中 13.09

5 1101 金打　輝来(2) 釧路景雲中 12.57 5 1637 髙橋　和希(2) 釧路鳥取中 13.14

6 1031 木村　鴻介(2) 附属釧路中 12.63 6 1371 佐藤　佑真(2) 釧路北中 13.17

7 1682 菊地　良聖(2) 釧路鳥取中 12.66 7 1216 野呂　利大(2) 標茶中 13.22

8 1372 別井　一翔(2) 釧路北中 12.79

7組 (風:-0.6) 8組 (風:+0.8)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1485 本間　希望(2) 釧路青陵中 12.61 1 856 栗田　佑斗(1) 釧路江南高 12.70

2 1639 中越　　歩(1) 釧路鳥取中 12.90 2 877 慶伊　晃太(1) 釧路湖陵高 12.71

3 1484 古野　心輝(2) 釧路青陵中 12.93 3 1621 松岡　佳心(1) 釧路鳥取中 12.96

4 1352 山本　秀俊(1) 釧路北中 13.40 4 1533 山本　悠人(1) 厚岸真龍中 13.22

5 1640 村上　櫂斗(2) 釧路鳥取中 13.41 5 1630 奥谷　ハル(2) 釧路鳥取中 13.29

6 1354 遠藤　陽翔(1) 釧路北中 13.46 6 1141 五十嵐大智(2) 富原中 13.35

7 1036 三木　優斗(2) 附属釧路中 13.65 7 1142 工藤　遥澄(2) 富原中 13.63

9組 (風:+0.4) 10組 (風:+2.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1629 大西　飛翔(3) 釧路鳥取中 12.75 1 1635 坂上　敦哉(2) 釧路鳥取中 13.13

2 1122 菊地　珀亜(1) 富原中 13.08 2 1596 栗田　優真(1) 釧路鳥取西中 13.34

3 1062 福居　奎人(2) 釧路共栄中 13.21 3 1115 佐藤　優羽(2) 釧路景雲中 13.67

4 1544 佐藤　慧吾(2) 厚岸真龍中 13.61 4 1612 成田　志晏(2) 釧路鳥取西中 13.70

5 1369 飛騨　有音(2) 釧路北中 13.66 5 1607 宮崎　　駿(1) 釧路鳥取西中 13.85

6 1600 根田　凌河(1) 釧路鳥取西中 13.66 6 1123 丸山　斗空(1) 富原中 13.95

7 1463 渡邉　謙神(1) 浜中茶内中 13.76 7 1147 青野　天翔(2) 富原中 13.96

8 1622 川崎　将翔(1) 釧路鳥取中 14.21

11組 (風:+0.4) 12組 (風:+2.3)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1608 横山　一翔(1) 釧路鳥取西中 14.03 1 1615 大集　蓮城(2) 釧路鳥取西中 13.72

2 1121 星　　伶音(1) 富原中 14.06 2 1489 真木　裕大(1) 釧路青陵中 14.26

3 1035 三上　　駿(2) 附属釧路中 14.23 3 1534 大門　秀勇(1) 厚岸真龍中 14.28

4 1594 前田　　良(1) 釧路鳥取西中 14.29 4 1546 渡辺　憲翔(2) 厚岸真龍中 14.29

5 1633 久保田　光(1) 釧路鳥取中 14.32 5 1038 加藤　侑翔(1) 附属釧路中 14.61

6 1545 田中　汰尚(2) 厚岸真龍中 14.90

7 1591 岩本　嵩成(1) 釧路鳥取西中 15.03



13組 (風:+1.1) 14組 (風:-0.5)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1632 松浦　翔大(1) 釧路鳥取中 14.46 1 1984 上野　航奨(1) 浜中霧多布中 15.55

2 1502 加藤　国光(1) 釧路桜が丘中 14.58 2 1983 新岡　豪大(1) 浜中霧多布中 15.65

3 1351 天野　要(1) 釧路北中 14.87 3 1124 相馬　陽斗(1) 富原中 15.68

4 1482 髙山琥大郎(2) 釧路青陵中 14.95 4 1532 上藤　匡登(1) 厚岸真龍中 16.49

5 1598 外崎　裕輝(1) 釧路鳥取西中 15.05 5 1597 佐藤　修斗(1) 釧路鳥取西中 16.96

6 1625 太田　大翔(1) 釧路鳥取中 15.45 6 1007 酒井　陽悠(1) 釧路幣舞中 17.25

7 1623 永戸　爽楽(1) 釧路鳥取中 15.46

15組 (風:-0.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 471 高橋　　翔(1) 釧路工業高 12.58

2 745 板本　剛輝(1) 釧路明輝高 12.69

3 1461 森田　陽生(1) 浜中茶内中 15.94

4 1155 二上　礼良(1) 釧路美原中 16.61

5 1593 小野田匠十(1) 釧路鳥取西中 17.00

6 1531 増谷　祐助(1) 厚岸真龍中 18.49

7 1150 阿部　煌生(1) 富原中 20.79

共通男子200m 8月6日 13:55 決　勝

決　勝　11組

1組 (風:+2.0) 2組 (風:-1.9)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 616 木村　世南(3) 標茶高 22.89 1 1541 佐藤　星空(3) 厚岸真龍中 23.71

2 741 赤川　　翼(2) 釧路明輝高 23.18 2 855 石塚　璃久(1) 釧路江南高 24.21

3 501 伊藤　大輝(2) 釧路北陽高 23.43 3 419 村上　尋斗(1) 武修館高 24.37

4 875 萩野　颯太(2) 釧路湖陵高 23.56 4 872 太田　明輝(1) 釧路湖陵高 24.62

5 425 日景　海斗(2) 武修館高 23.78 5 1606 本間　駿汰(3) 釧路鳥取西中 24.75

6 273 畠山　健太(2) 東海大北海道 24.82 6 1005 法島　大輔(3) 釧路幣舞中 24.85

7 1543 福田　海人(3) 厚岸真龍中 25.23

3組 (風:-1.9) 4組 (風:-0.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 503 小島　悠聖(2) 釧路北陽高 24.64 1 1953 酒井　俊貴(3) 釧路景雲中 24.67

2 504 久保　宏貴(2) 釧路北陽高 25.15 2 1101 金打　輝来(2) 釧路景雲中 26.01

3 502 桶田　英希(2) 釧路北陽高 25.42 3 1605 船木　優汰(3) 釧路鳥取西中 26.35

4 1145 久保　将春(2) 富原中 25.56 4 513 大森　涼平(1) 釧路北陽高 26.37

5 1611 中田　　翔(2) 釧路鳥取西中 25.79 5 1031 木村　鴻介(2) 附属釧路中 26.42

6 1542 大澤　悠河(3) 厚岸真龍中 25.86

7 1548 上藤　海登(2) 厚岸真龍中 26.15

5組 (風:-0.4) 6組 (風:+3.4)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1211 石﨑　琉輝(3) 標茶中 25.34 1 1485 本間　希望(2) 釧路青陵中 26.03

2 1684 田垣龍之介(2) 釧路鳥取中 26.51 2 877 慶伊　晃太(1) 釧路湖陵高 26.79

3 1682 菊地　良聖(2) 釧路鳥取中 26.52 3 1141 五十嵐大智(2) 富原中 27.44

4 856 栗田　佑斗(1) 釧路江南高 26.79 4 1062 福居　奎人(2) 釧路共栄中 27.68

5 858 宮崎駿太郎(1) 釧路江南高 26.81 5 1637 髙橋　和希(2) 釧路鳥取中 27.74

6 1467 今野　城輔(2) 浜中茶内中 26.92 6 1354 遠藤　陽翔(1) 釧路北中 27.99

7 1061 上村清太朗(2) 釧路共栄中 27.03

7組 (風:-2.1) 8組 (風:-1.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1372 別井　一翔(2) 釧路北中 25.86 1 1596 栗田　優真(1) 釧路鳥取西中 28.60

2 1635 坂上　敦哉(2) 釧路鳥取中 28.00 2 1600 根田　凌河(1) 釧路鳥取西中 29.13

3 1544 佐藤　慧吾(2) 厚岸真龍中 28.15 3 1533 山本　悠人(1) 厚岸真龍中 29.17

4 1630 奥谷　ハル(2) 釧路鳥取中 28.26 4 1123 丸山　斗空(1) 富原中 29.54

5 1640 村上　櫂斗(2) 釧路鳥取中 28.26 5 1607 宮崎　　駿(1) 釧路鳥取西中 29.66

6 1115 佐藤　優羽(2) 釧路景雲中 28.72 6 1633 久保田　光(1) 釧路鳥取中 29.90

7 1612 成田　志晏(2) 釧路鳥取西中 28.81

8 1982 井上　　蓮(1) 浜中霧多布中 30.41



9組 (風:-0.4) 10組 (風:+0.6)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1122 菊地　珀亜(1) 富原中 28.74 1 508 村山　巧馬(2) 釧路北陽高 24.37

2 1121 星　　伶音(1) 富原中 29.80 2 745 板本　剛輝(1) 釧路明輝高 26.45

3 1463 渡邉　謙神(1) 浜中茶内中 30.28 3 1639 中越　　歩(1) 釧路鳥取中 27.41

4 1632 松浦　翔大(1) 釧路鳥取中 31.95 4 1625 太田　大翔(1) 釧路鳥取中 33.53

5 1983 新岡　豪大(1) 浜中霧多布中 32.70 5 1593 小野田匠十(1) 釧路鳥取西中 34.81

11組 (風:-1.5)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1634 三上　晃弥(2) 釧路鳥取中 28.04

2 1671 櫻井　　肖(1) 釧路鳥取中 30.58

3 1622 川崎　将翔(1) 釧路鳥取中 30.73

4 1038 加藤　侑翔(1) 附属釧路中 31.18

5 1623 永戸　爽楽(1) 釧路鳥取中 32.53

6 1461 森田　陽生(1) 浜中茶内中 33.71

7 1532 上藤　匡登(1) 厚岸真龍中 36.08

共通男子400m 8月6日 12:10 決　勝

決　勝　6組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 616 木村　世南(3) 標茶高 51.13 1 503 小島　悠聖(2) 釧路北陽高 54.43

2 853 黒田　恒太(2) 釧路江南高 51.88 2 505 美藤　将来(2) 釧路北陽高 54.88

3 854 涌嶋　康輝(2) 釧路江南高 52.28 3 893 阿部　和憲(2) 釧路湖陵高 54.89

4 508 村山　巧馬(2) 釧路北陽高 52.85 4 855 石塚　璃久(1) 釧路江南高 55.03

5 418 日向　宏輝(1) 武修館高 53.85 5 1138 澁谷　純来(3) 富原中 55.40

6 137 五十嵐　友基(2) 岩見沢東高 54.81 6 884 市澤　大暉(2) 釧路湖陵高 55.87

7 872 太田　明輝(1) 釧路湖陵高 56.52 7 504 久保　宏貴(2) 釧路北陽高 56.77

3組 4組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 873 塚原　健心(1) 釧路湖陵高 56.36 1 1213 石﨑　大雅(3) 標茶中 59.94

2 512 小松　拓未(1) 釧路北陽高 56.65 2 1216 野呂　利大(2) 標茶中 1:02.33

3 1371 佐藤　佑真(2) 釧路北中 56.74 3 1141 五十嵐大智(2) 富原中 1:03.09

4 422 遠藤寿希也(2) 武修館高 57.66 4 1630 奥谷　ハル(2) 釧路鳥取中 1:04.21

5 513 大森　涼平(1) 釧路北陽高 57.80 5 858 宮崎駿太郎(1) 釧路江南高 1:04.90

6 1145 久保　将春(2) 富原中 58.68 6 1148 西山　獅音(2) 富原中 1:05.94

7 1634 三上　晃弥(2) 釧路鳥取中 1:00.49 7 1035 三上　　駿(2) 附属釧路中 1:06.20

5組 6組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1122 菊地　珀亜(1) 富原中 1:04.43 1 745 板本　剛輝(1) 釧路明輝高 1:01.90

2 1640 村上　櫂斗(2) 釧路鳥取中 1:04.80 2 1621 松岡　佳心(1) 釧路鳥取中 1:02.51

3 1123 丸山　斗空(1) 富原中 1:05.11 3 1682 菊地　良聖(2) 釧路鳥取中 1:06.86

4 1631 川島　優人(2) 釧路鳥取中 1:05.65 4 1128 平澤　岬季(2) 富原中 1:08.52

5 1121 星　　伶音(1) 富原中 1:07.34 5 1546 渡辺　憲翔(2) 厚岸真龍中 1:14.02

6 1671 櫻井　　肖(1) 釧路鳥取中 1:09.32 6 1625 太田　大翔(1) 釧路鳥取中 1:22.17

7 1683 高橋　悠大(2) 釧路鳥取中 1:14.73



共通男子800m 8月6日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 854 涌嶋　康輝(2) 釧路江南高 2:01.43 1 1621 松岡　佳心(1) 釧路鳥取中 2:25.43

2 853 黒田　恒太(2) 釧路江南高 2:02.55 2 1126 平田　直志(1) 富原中 2:26.02

3 1 川内　優輝 釧路地方陸協 2:03.85 3 1634 三上　晃弥(2) 釧路鳥取中 2:28.97

4 895 本田　歩夢(1) 釧路湖陵高 2:06.38 4 1631 川島　優人(2) 釧路鳥取中 2:31.00

5 137 五十嵐　友基(2) 岩見沢東高 2:06.50 5 1680 迫田　和磨(2) 釧路鳥取中 2:31.82

6 893 阿部　和憲(2) 釧路湖陵高 2:09.65 6 1978 永谷　陸人(2) 浜中霧多布中 2:32.42

7 849 益子　暖基(2) 釧路江南高 2:12.03 7 1636 金子　大晟(2) 釧路鳥取中 2:34.16

8 1143 山﨑達誉士(2) 富原中 2:18.08 8 1607 宮崎　　駿(1) 釧路鳥取西中 2:35.96

9 1370 及川　慧晟(2) 釧路北中 2:19.71 9 1116 瀬賀　洋翔(2) 釧路景雲中 2:37.77

10 748 高嶋　裕人(1) 釧路明輝高 2:21.89 10 1148 西山　獅音(2) 富原中 2:41.43

11 492 迫田　直斗(2) 釧路工業高 2:32.45 11 1125 髙浪　翔太(1) 富原中 2:45.05

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1462 宮崎　怜治(1) 浜中茶内中 2:33.89 1 854 涌嶋　康輝(2) 釧路江南高 2:01.43

2 1671 櫻井　　肖(1) 釧路鳥取中 2:40.70 2 853 黒田　恒太(2) 釧路江南高 2:02.55

3 1092 内田　惇心(2) 釧路景雲中 2:42.89 3 1 川内　優輝 釧路地方陸協 2:03.85

4 1592 氏家　虹星(1) 釧路鳥取西中 2:49.92 4 895 本田　歩夢(1) 釧路湖陵高 2:06.38

5 1622 川崎　将翔(1) 釧路鳥取中 2:50.87 5 137 五十嵐　友基(2) 岩見沢東高 2:06.50

6 1683 高橋　悠大(2) 釧路鳥取中 2:51.28 6 893 阿部　和憲(2) 釧路湖陵高 2:09.65

7 1633 久保田　光(1) 釧路鳥取中 2:52.08 7 849 益子　暖基(2) 釧路江南高 2:12.03

8 1595 菊池　　翔(1) 釧路鳥取西中 2:55.07 8 1143 山﨑達誉士(2) 富原中 2:18.08

9 1632 松浦　翔大(1) 釧路鳥取中 2:55.27

10 1124 相馬　陽斗(1) 富原中 2:59.35

11 1127 佐藤　煌牙(1) 富原中 3:07.28

12 1155 二上　礼良(1) 釧路美原中 3:11.43

共通男子1000m 8月6日 13:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1 川内　優輝 釧路地方陸協 2:40.69 8 473 乃一　優真(1) 釧路工業高 3:08.83

2 175 川端　俊司(0) 釧路地方陸協 2:49.70 9 1466 新　蓮太郎(3) 浜中茶内中 3:09.31

3 857 平田　大智(1) 釧路江南高 2:54.91 10 1486 戸島　天晴(3) 釧路青陵中 3:21.97

4 1006 梅田　凌雅(3) 釧路幣舞中 3:00.92 11 1355 外崎　吏斗(1) 釧路北中 3:29.35

5 851 大津　武琉(2) 釧路江南高 3:03.47 12 1128 平澤　岬季(2) 富原中 3:33.57

6 472 阿部　雄正(1) 釧路工業高 3:04.28 13 1592 氏家　虹星(1) 釧路鳥取西中 3:38.76

7 1370 及川　慧晟(2) 釧路北中 3:05.80 14 1683 高橋　悠大(2) 釧路鳥取中 3:40.66



共通男子1500m 8月6日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1 川内　優輝 釧路地方陸協 4:07.87 1 748 高嶋　裕人(1) 釧路明輝高 4:45.41

2 1629 大西　飛翔(3) 釧路鳥取中 4:27.25 2 1368 桑原　祐希(2) 釧路北中 4:48.81

3 857 平田　大智(1) 釧路江南高 4:34.46 3 1680 迫田　和磨(2) 釧路鳥取中 4:55.58

4 895 本田　歩夢(1) 釧路湖陵高 4:35.61 4 1126 平田　直志(1) 富原中 5:00.64

5 1006 梅田　凌雅(3) 釧路幣舞中 4:35.93 5 1552 平本　路育(2) 白糠中 5:01.84

6 1214 油谷　駿輝(3) 標茶中 4:36.23 6 1144 佐藤　暖斗(2) 富原中 5:04.31

7 506 藤川　峻輔(2) 釧路北陽高 4:36.65 7 1151 佐々木悠希(2) 釧路美原中 5:06.19

8 1032 佐藤　広人(2) 附属釧路中 4:37.42 8 894 菅原　皐誠(1) 釧路湖陵高 5:07.27

9 1926 朝井　風牙(2) 白糠庶路学園 4:37.75 9 1136 草野　陽祐(3) 富原中 5:08.35

10 473 乃一　優真(1) 釧路工業高 4:39.93 10 1636 金子　大晟(2) 釧路鳥取中 5:12.92

11 851 大津　武琉(2) 釧路江南高 4:46.10 11 1462 宮崎　怜治(1) 浜中茶内中 5:15.93

12 472 阿部　雄正(1) 釧路工業高 4:50.34 12 1631 川島　優人(2) 釧路鳥取中 5:17.14

13 1133 石原　圭人(3) 富原中 5:06.41 13 1978 永谷　陸人(2) 浜中霧多布中 5:20.63

14 1131 小川総太郎(2) 富原中 5:38.66

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1681 森　　颯太(2) 釧路鳥取中 5:04.31 1 1 川内　優輝 釧路地方陸協 4:07.87

2 1143 山﨑達誉士(2) 富原中 5:08.13 2 1629 大西　飛翔(3) 釧路鳥取中 4:27.25

3 1037 真野　光琉(1) 附属釧路中 5:11.43 3 857 平田　大智(1) 釧路江南高 4:34.46

4 1033 鹿又　　樹(2) 附属釧路中 5:22.18 4 895 本田　歩夢(1) 釧路湖陵高 4:35.61

5 1355 外崎　吏斗(1) 釧路北中 5:22.25 5 1006 梅田　凌雅(3) 釧路幣舞中 4:35.93

6 1128 平澤　岬季(2) 富原中 5:29.49 6 1214 油谷　駿輝(3) 標茶中 4:36.23

7 1353 江口　蒼太(1) 釧路北中 5:32.29 7 506 藤川　峻輔(2) 釧路北陽高 4:36.65

8 1547 武田　伊織(2) 厚岸真龍中 5:33.68 8 1032 佐藤　広人(2) 附属釧路中 4:37.42

9 1092 内田　惇心(2) 釧路景雲中 5:41.31

10 1592 氏家　虹星(1) 釧路鳥取西中 5:46.92

11 1154 杉中　流輝(2) 釧路美原中 5:57.22

12 1125 髙浪　翔太(1) 富原中 5:58.94

13 1127 佐藤　煌牙(1) 富原中 6:20.34

14 1155 二上　礼良(1) 釧路美原中 6:39.60

15 1150 阿部　煌生(1) 富原中 7:07.22

共通男子3000m 8月6日 11:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1 川内　優輝 釧路地方陸協 8:37.77 11 1681 森　　颯太(2) 釧路鳥取中 11:06.24

2 104 諸藤　大悟(0) 釧路地方陸協 10:10.98 12 1133 石原　圭人(3) 富原中 11:15.14

3 1926 朝井　風牙(2) 白糠庶路学園 10:18.42 13 1136 草野　陽祐(3) 富原中 11:16.96

4 1032 佐藤　広人(2) 附属釧路中 10:21.87 14 1151 佐々木悠希(2) 釧路美原中 11:17.13

5 1356 栗田　紳冴(3) 釧路北中 10:24.38 15 1552 平本　路育(2) 白糠中 11:17.97

6 851 大津　武琉(2) 釧路江南高 10:41.65 16 1636 金子　大晟(2) 釧路鳥取中 11:18.37

7 473 乃一　優真(1) 釧路工業高 10:54.23 17 1466 新　蓮太郎(3) 浜中茶内中 11:18.70

8 1680 迫田　和磨(2) 釧路鳥取中 10:55.72 18 1144 佐藤　暖斗(2) 富原中 11:27.86

9 472 阿部　雄正(1) 釧路工業高 10:59.42 19 1131 小川総太郎(2) 富原中 12:05.94

10 882 中川　結介(1) 釧路湖陵高 11:03.49 20 1037 真野　光琉(1) 附属釧路中 12:24.93



中学男子110mH(0.914m) 中学男子110mH(0.991m)

決　勝　 決　勝　
(風:+0.5) (風:+0.5)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1639 中越　　歩(1) 釧路鳥取中 21.28 1 1211 石﨑　琉輝(3) 標茶中 17.85

2 1684 田垣龍之介(2) 釧路鳥取中 21.69 2 1213 石﨑　大雅(3) 標茶中 18.71

一般高校男子110mH(1.067m) 共通男子400mH

決　勝　 決　勝　
(風:+1.5)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 103 緒方　陽也(1) 法政大 14.88 1 849 益子　暖基(2) 釧路江南高 58.86

2 849 益子　暖基(2) 釧路江南高 17.04 2 884 市澤　大暉(2) 釧路湖陵高 1:01.18
3 504 久保　宏貴(2) 釧路北陽高 1:02.42
4 512 小松　拓未(1) 釧路北陽高 1:07.50

8月6日 11:40 決　勝 8月6日 11:40 決　勝

8月6日 11:45 決　勝 8月6日 09:35 決　勝

共通男子走高跳 8月6日 10:15 決　勝    

決　勝　

ﾋｻﾞﾜ ﾀｸﾏ － － － － － － － －

1 874 日沢　拓真(1) 釧路湖陵高 － － － － － ○ ○ × × × 1m60
ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾉﾘ － － － － － － － －

2 893 阿部　和憲(2) 釧路湖陵高 × ○ × × － ○ × × × 1m47
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲﾅ － － － × × ○ × × ×

3 1545 田中　汰尚(2) 厚岸真龍中 1m20
ｷｸﾁ ｼｮｳ ○ ○ ○ × × ×

4 1595 菊池　　翔(1) 釧路鳥取西中 1m15
ﾅｶﾞﾄ ｿﾗ － ○ ○ × × － ×

4 1623 永戸　爽楽(1) 釧路鳥取中 1m15

1m38

1m65
記録

1m25

1m53

1m30

1m56

1m35

1m60

1m10

1m44

1m15

1m47

1m20

1m50
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m05

1m41



共通男子走幅跳 8月6日 12:20 決　勝    

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
ｵｶﾞﾀ　ﾊﾙﾔ 5m80 5m78 6m37 6m46 6m75 6m70 6m75

1 103 緒方　陽也(1) 法政大 +1.4 -1.3 +1.3 +1.9 +0.1 +2.3 +0.1
ｵﾉ ｼｮｳﾔ 6m38 6m42 6m64 6m50 6m39 6m32 6m64

2 423 小野　翔哉(2) 武修館高 +0.2 -0.6 +2.0 +2.0 +0.9 -0.5 +2.0
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾀｲｷ × 6m18 6m41 6m62 5m76 6m41 6m62

3 617 柏原　大輝(3) 標茶高 -0.6 -1.1 +2.2 +1.2 +1.3 +2.2
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳ 6m45 5m93 6m17 6m07 6m58 6m52 6m58

4 483 川口　　宥(3) 釧路工業高 +2.4 -1.0 0.0 +1.2 +2.6 +1.7 +2.6
ｱﾗｷ ﾄｳﾏ 4m83 5m14 5m72 5m45 5m34 6m32 6m32

5 744 荒木　斗真(1) 釧路明輝高 +0.8 +1.3 +0.5 +2.4 +1.6 +1.8 +1.8
ﾔﾏｻﾞﾜ ﾚｵﾝ 5m55 5m67 5m72 5m79 5m90 5m97 5m97

6 850 山澤　怜苑(2) 釧路江南高 +1.4 +0.4 +0.5 +2.4 +1.3 +2.4 +2.4
ﾅｶﾏﾁ ﾊﾔﾃ 5m76 × 4m57 5m68 × × 5m76

7 417 中町　　颯(1) 武修館高 +2.2 -1.5 +0.4 +2.2
ｱｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 5m41 5m41 5m49 5m70 4m35 5m42 5m70

8 416 芦田　佑斗(1) 武修館高 +1.0 -1.2 -1.0 +1.8 +1.7 +2.3 +1.8
ﾖﾈｶﾜ ﾘｮｳ × × 5m47 5m47

9 491 米川　　諒(2) 釧路工業高 -1.4 -1.4
ｻｶｲ ｼｭﾝｷ 5m32 5m31 5m04 5m32

10 1953 酒井　俊貴(3) 釧路景雲中 +1.7 -0.4 -0.3 +1.7
ﾐｽﾞｶﾞﾐ ｿﾗ 5m29 5m21 × 5m29

11 511 水上　蒼空(1) 釧路北陽高 -1.1 -0.2 -1.1
ﾌｸﾀﾞ ｶｲﾄ × 5m24 5m00 5m24

12 1543 福田　海人(3) 厚岸真龍中 0.0 -0.9 0.0
ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｭﾝﾀ 3m50 4m95 5m15 5m15

13 510 小野寺駿太(1) 釧路北陽高 +0.2 +0.7 -0.9 -0.9
ｺﾊﾀ ﾘｮｳﾀ 5m06 3m62 3m67 5m06

14 1361 木幡　亮太(3) 釧路北中 +0.4 -0.4 -0.3 +0.4
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 4m77 × 4m71 4m77

15 1354 遠藤　陽翔(1) 釧路北中 +0.2 +0.6 +0.2
ｻﾄｳ ﾓｶ × × 4m65 4m65

16 1627 佐藤　想海(3) 釧路鳥取中 -0.4 -0.4
ｻﾄｳ ﾕｳﾏ × 4m63 × 4m63

17 1371 佐藤　佑真(2) 釧路北中 -0.6 -0.6
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 3m53 4m45 × 4m45

18 1637 髙橋　和希(2) 釧路鳥取中 +1.6 +0.4 +0.4
ﾌｸｲ ｹｲﾄ 4m34 4m40 4m17 4m40

19 1062 福居　奎人(2) 釧路共栄中 +1.0 -0.5 +0.5 -0.5
ｵｵｻﾜ ﾕｳｶﾞ × × 4m38 4m38

20 1542 大澤　悠河(3) 厚岸真龍中 -0.7 -0.7
ﾋﾀﾞ ｱﾙﾄ × 4m04 4m28 4m28

21 1369 飛騨　有音(2) 釧路北中 +0.3 +1.2 +1.2
ｸﾘﾀ ﾕｳﾄ 4m20 × × 4m20

22 856 栗田　佑斗(1) 釧路江南高 +0.6 +0.6
ﾏｴﾀﾞ ﾘｮｳ 4m07 4m14 × 4m14

23 1594 前田　　良(1) 釧路鳥取西中 +1.6 +1.2 +1.2
ｵｵｼｭｳ ﾚﾝｷ 4m06 × 3m81 4m06

24 1615 大集　蓮城(2) 釧路鳥取西中 +1.5 +0.5 +1.5
ﾀﾞｲﾓﾝ ｼｭｳﾕ 3m76 3m70 3m51 3m76

25 1534 大門　秀勇(1) 厚岸真龍中 +2.6 +1.2 +0.5 +2.6
ｻｶｶﾞﾐ ｱﾂﾔ × × 3m74 3m74

26 1635 坂上　敦哉(2) 釧路鳥取中 +1.0 +1.0
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 3m57 3m60 3m69 3m69

27 1533 山本　悠人(1) 厚岸真龍中 -0.6 +1.4 -0.3 -0.3
ｲﾜﾓﾄ ｼｭｳｾｲ 3m10 3m28 2m69 3m28

28 1591 岩本　嵩成(1) 釧路鳥取西中 +2.2 +1.1 +0.4 +1.1
ｻﾄｳ ｼｭｳﾄ 2m95 2m97 2m84 2m97

29 1597 佐藤　修斗(1) 釧路鳥取西中 +0.9 +1.4 -1.3 +1.4

共通男子三段跳 8月6日 09:15 決　勝    

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾀｲｷ 13m07 12m38 12m88 13m06 12m87 12m43 13m07

1 617 柏原　大輝(3) 標茶高 -0.8 -0.5 -1.9 -0.9 -0.4 -0.5 -0.8
ﾔﾏｻﾞﾜ ﾚｵﾝ 11m96 12m57 12m63 12m72 × 12m06 12m72

2 850 山澤　怜苑(2) 釧路江南高 -1.1 -0.1 -1.6 -0.2 -1.1 -0.2
ｱﾗｷ ﾄｳﾏ × 11m90 12m25 11m93 11m67 12m26 12m26

3 744 荒木　斗真(1) 釧路明輝高 -0.4 +1.2 -1.3 -0.8 0.0 0.0
ｱｼﾀﾞ ﾕｳﾄ × 11m33 11m11 × × × 11m33

4 416 芦田　佑斗(1) 武修館高 +0.7 +0.2 +0.7


